



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2017 № 1403-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 13.10.2016 г. № 3219-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие системы
образования городского округа Тольятти
на 2017-2020 гг.»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 07.12.2016 г. № 1274 «О бюджете городского округа Тольятти на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2016 г. № 3219-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования городского округа Тольятти на 2017-2020 гг.»» (далее – постановление) (газета "Городские ведомости", от 21.10.2016 №74, от 24.03.2017 №20) изменения, заменив в пункте 2 постановления слово "мэрии" словом "администрации".

2. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования городского округа Тольятти на 2017-2020 гг.», утвержденную постановлением (далее – Программа), следующие изменения:

2.1. В Паспорте Программы:

2.1.1. В столбце 3 строки 4 слово "мэрии" заменить словом "администрации".

2.1.2. В абзацах 1, 2 и 3 столбца 3 строки 5 слово "мэрии" заменить словом "администрации".

2.1.3. В столбце 3 строки 8:

- в абзаце втором цифры «21 348 068,960» заменить цифрами «21 526 077,960»;

- в абзаце третьем цифры «8 707 873,000» заменить цифрами «8 715 659,000»;

- в абзаце четвертом цифры «9 012 231,000» заменить цифрами «9 182 454,000»;

- в абзаце седьмом цифры «6 484 360,000» заменить цифрами «6 662 369,000».

2.2. В абзаце 2 раздела III Программы слово "мэрии" заменить словом "администрации".

2.3. В абзаце 3 раздела IV Программы слово "мэрии" заменить словом "администрации".

2.4. В разделе V Программы:

- - в абзаце втором цифры «21 348 068,960» заменить цифрами «21 526 077,960»;

- в абзаце третьем цифры «6 484 360,000» заменить цифрами «6 662 369,000»;

- в абзаце восьмом «8 707 873,000» заменить цифрами «8 715 659,000»;

- в абзаце девятом цифры «9 012 231,000» заменить цифрами «9 182 454,000»;

- в абзацах 12 и 13 слово "мэрии" заменить словом "администрации".

2.5. В разделе VI Программы:

- в абзаце 1 слово "мэрии" заменить словом "администрации";

- в абзаце 3 слова «Департамент образования мэрии» заменить словами «Департамент образования администрации», слова «на портале мэрии» заменить словами «на портале администрации».

2.6. В приложении № 1 к Программе:

2.6.1. В подпункте 1.3 пункта 1:

- в столбце 5 цифры «241 491,000» заменить цифрами «242 062,400»;

- в столбце 6 цифры «138 696,000» заменить цифрами «139 267,400»;

- в столбце 25 цифры «921 489,000» заменить цифрами «922 060,400».

2.6.2. В подпункте 1.4 пункта 1:

- в столбце 5 цифры «49 220,000» заменить цифрами «48 648,600»;

- в столбце 6 цифры «49 220,000» заменить цифрами «48 648,600»;

- в столбце 25 цифры «184 504,000» заменить цифрами «183 932,600».

2.6.3. В подпункте 2.1 пункта 2:

- в столбце 5 цифры «8 384,000» заменить цифрами «147 715,000»;

- в столбце 6 цифры «8 384,000» заменить цифрами «16 715,000»;

- в столбце 7 цифру «0» заменить цифрами «131 000,000»;

- в столбце 25 цифры «605 245,000» заменить цифрами «744 576,000».

2.6.4. В подпункте 2.1.1 подпункта 2.1 пункта 2:

- в столбце 5 цифру «0» заменить цифрами «140 303,000»;

- в столбце 6 цифру «0» заменить цифрами «9 303,000»;

- в столбце 7 цифру «0» заменить цифрами «131 000,000»;

- в столбце 25 цифры «82 500,000» заменить цифрами «222 803,000».

2.6.5. В подпункте 2.1.8 подпункта 2.1 пункта 2:

- в столбце 5 цифры «4 793,000» заменить цифрами «3 957,000»;

- в столбце 6 цифры «4 793,000» заменить цифрами «3 957,000»;

- в столбце 25 цифры «90 439,000» заменить цифрами «89 603,000».

2.6.6. В подпункте 2.1.9 подпункта 2.1 пункта 2:

- в столбце 5 цифры «2 547,000» заменить цифрами «2 211,000»;
- в столбце 6 цифры «2 547,000» заменить цифрами «2 211,000»;
- в столбце 25 цифры «209 906,000» заменить цифрами «209 570,000».

2.6.7. Подпункт 2.1 пункта 2 дополнить подпунктами 2.1.15 и 2.1.16 следующего содержания:

2.6.8. В столбце 4 подпункта 2.3 пункта 2 цифры «2020» заменить цифрами «2017, 2020».

2.6.9. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбце 5 цифры «366 324,000» заменить цифрами «505 655,000»;
- в столбце 6 цифры «20 321,000» заменить цифрами «28 652,000»;
- в столбце 7 цифру «0» заменить цифрами «131 000,000»;
- в столбце 25 цифры «2 526 367,000» заменить цифрами «2 665 698,000».

2.6.10. В столбце 3 подпункта 3.2.8 подпункта 3.2 пункта 3 слово "Гранит" заменить словом "Планета".

2.6.11. В подпункте 3.5 пункта 3:

- в столбце 5 цифры «1 626,000» заменить цифрами «19 505,000»;
- в столбце 7 цифры «1 626,000» заменить цифрами «19 505,000»;
- в столбце 25 цифры «24 497,000» заменить цифрами «42 376,000».

2.6.12. В строке «Итого по задаче 3»:

- в столбце 5 цифры «925 693,000» заменить цифрами «943 572,000»;
- в столбце 7 цифры «1 626,000» заменить цифрами «19 505,000»;
- в столбце 25 цифры «4 062 519,960» заменить цифрами «4 080 398,960».

2.6.13. В подпункте 4.3 пункта 4:

- в столбце 5 цифры «842,000» заменить цифрами «22 186,000»;
- в столбце 7 цифры «842,000» заменить цифрами «22 186,000»;
- в столбце 25 цифры «31 365,000» заменить цифрами «52 979,000».

2.6.14. В столбце 2 подпунктов 4.4 и 4.5 пункта 4 слова «департамента образования мэрии» заменить словами «департамента образования администрации».

2.6.15. В подпункте 4.7 пункта 4:

- в столбце 5 цифры «21 240,000» заменить цифрами «20 695,000»;
- в столбце 6 цифры «21 240,000» заменить цифрами «20 695,000»;
- в столбце 25 цифры «97 389,000» заменить цифрами «96 844,000».

2.6.16. В строке «Итого по задаче 4»:

- в столбце 5 цифры «274 464,000» заменить цифрами «295 263,000»;
- в столбце 6 цифры «25 571,000» заменить цифрами «25 026,000»;
- в столбце 7 цифры «248 893,000» заменить цифрами «270 237,000»;
- в столбце 25 цифры «484 375000» заменить цифрами «505 174,000».

2.6.17. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «6 484 360,000» заменить цифрами «6 662 369,000»;
- в столбце 6 цифры «1 768 437,000» заменить цифрами «1 776 283,000»;
- в столбце 7 цифры «3 789 086,000» заменить цифрами «3 959 309,000»;
- в столбце 25 цифры «21 348 068,960» заменить цифрами «21 526 077,960».

2.7. В приложении № 2 к Программе:

2.7.1. В подпункте 2.1.1 подпункта 2.1 пункта 2:

- в строке второй столбца 6 знак «-» заменить цифрами «73,5»;
- в строке второй столбца 9 цифры «61,2» заменить знаком «-».

2.7.2. Подпункт 2.1 пункта 2 дополнить подпунктами 2.1.15 и 2.1.16 следующего содержания:

«

2.1.15	Выполнение работ по подбору типовой проектной документации для объекта "Строительство общеобразовательной школы на 630 мест, расположенной по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Автозаводский район, 18 квартал, севернее жилого дома № 78 по ул.70 лет Октября"	степень выполнения работ в общем объеме работ	%	-	100	-	-
--------	--	---	---	---	-----	---	---

2.1.16	Выполнение работ по подбору типовой проектной документации для строительства общеобразовательной школы на территории МБУ «Школа № 4», расположенной по адресу: ул. Горького, 88	степень выполнения работ в общем объеме работ	%	-	100	-	-
--------	---	---	---	---	-----	---	---

».

2.7.3. В столбце 3 подпункта 3.6 пункта 3 слова «департаменту образования мэрии» заменить словами «департаменту образования администрации».

2.7.4. В столбце 2 подпунктов 4.4 и 4.5 пункта 4 слова «департамента образования мэрии» заменить словами «департамента образования администрации».

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Леснякову Т.И.

Глава городского округа



С.А. Анташев

С.А. Анташев